
            

 
 

 

 

 

HORÁRIO DAS SEGUNDAS PROVAS BIMESTRAIS E EXAMES 2025B 

 
 

SEM. DISCIPLINA 

 

P2 SUB 

 

EXAME 

 

 

HORÁRIO 

2º 

Anatomia Humana II 

Neuroanatomia 

Fisiologia Humana 

Biofísica 

Histologia e Embriologia (EAD) 

Metodologia da Pesquisa Científica (EAD) 

Sociologia (EAD) 

Genética (EAD) 

24/11 

24/11 

25/11 

26/11 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

 

01/12 

01/12 

02/12 

03/12 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

08/12 

08/12 

09/12 

10/12 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

19h15 

21h15 

19h15 

21h15 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

4º 

Prótese e Órtese  

Cinesioterapia 

Eletroterapia 

Neurofisiologia 

Massoterapia e Manipulação 

Libras (EAD) 

Farmacologia (EAD) 

Psicologia (EAD) 

Imunologia (EAD) 

Legislação em Fisioterapia (EAD) 

24/11 

24/11 

25/11 

26/11 

26/11 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

01/12 

01/12 

02/12 

03/12 

03/12 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

08/12 

08/12 

09/12 

10/12 

10/12 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

19h15 

21h15 

21h15 

19h15 

21h15 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

8º 

Tecnologias Imersivas (EAD) 

Psicologia da relação terapeuta e paciente I (EAD) 

Empreendedorismo digital em Fisioterapia (EAD) 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

EAD 

 

10º 

Prática Baseada em Evidência II (EAD) 

 

EAD EAD EAD EAD 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


