

## CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICO SALESIANO AUXILIUM

## HORÁRIO DAS SEGUNDAS PROVAS BIMESTRAIS E EXAMES 2025B

SEM.	DISCIPLINA	P2	SUB	EXAME	HORÁRIO
<b>2</b> °	Anatomia Humana II Neuroanatomia Fisiologia Humana Biofísica Histologia e Embriologia (EAD) Metodologia da Pesquisa Científica (EAD) Sociologia (EAD) Genética (EAD)	24/11 24/11 25/11 26/11 EAD EAD EAD EAD	01/12 01/12 02/12 03/12 EAD EAD EAD	08/12 08/12 09/12 10/12 EAD EAD EAD	19h15 21h15 19h15 21h15 EAD EAD EAD EAD
<b>4</b> °	Prótese e Órtese Cinesioterapia Eletroterapia Neurofisiologia Massoterapia e Manipulação Libras (EAD) Farmacologia (EAD) Psicologia (EAD) Imunologia (EAD) Legislação em Fisioterapia (EAD)	24/11 24/11 25/11 26/11 26/11 EAD EAD EAD EAD	01/12 01/12 02/12 03/12 03/12 EAD EAD EAD EAD	08/12 08/12 09/12 10/12 10/12 EAD EAD EAD EAD	19h15 21h15 21h15 19h15 21h15 EAD EAD EAD EAD
8°	Tecnologias Imersivas (EAD) Psicologia da relação terapeuta e paciente I (EAD) Empreendedorismo digital em Fisioterapia (EAD)	EAD EAD EAD	EAD EAD EAD	EAD EAD EAD	EAD EAD EAD
10°	Prática Baseada em Evidência II (EAD)	EAD	EAD	EAD	EAD